Rubigo, bœnus, et uera et locusta a locle recensita, egregia a Paulino passionibus antrite accommodantur, E. 236, 257.

Rudera animæ amovendi sunt peccata, P. 636.

Rufinus presbyter s. notus, et Graece juxta ac Latine doctus, E. 171. Paulino carissimus, E. 212, V. 61. Et Augustinus, V. 61. In Orientem peregrinatur, E. 212. Controversiam habet cum Hieronymo, V. 61. Anno 397 exēxū in Occidentem reversus, ibid. Nonne per annum commotatur, ibid. Aquileiam petit, ibid. Et inde Romanum reddit: uniuersi rogat Paulinus ut se in Graecis doceat, E. 275. It in ut benedictiones 2 Patriarcharum explicit, E. 273, 276. Et sex in transitu viuit, E. 278.

Rufinus diaconus delator epistole 119 Augustini ad Paulinum, E. 299.

Rusticatio cur a Salomone cœatur ab Altissimo cœrata, E. 233.

Rusticus Claromontensis episcopus, V. 86, 87. S. Venrandi successor, ibid.

Rusticus quiliam abactos a furibus boves lugens arcessim, meri s. S. Felicis eosdem recipit, unaque visum nimis lacrymis debilitatum, P. 433 usque ad 533, V. 58.

Ruth historia mystice quid designet, P. 612.

S

Sabbatum quoruminam fugam oppriuat, E. 43.

Sarepta blasphemie initio Evangelii Johannis evançiat, E. 113.

Sarnus, Sulpicii Severi cognatus, E. 95, V. 62. Permanenter a Paulino Rome cœxit, ibid.

Sacerdotium invitus cogitare suscipere Paulinus, E. 6, 8, 10, V. 28. Quanta pietate illud suscepit ac tractari, E. 6, 7, 8, 11, V. 28, 29. Eius onus, E. 6, 8, 9. Ejus victimæ et sacerdos, Christus, E. 53. Illius antiquitas se, trimidetur prelata, P. 409. Ad sacerdotium a populo adacti Ambrosius, Aper, Paulinus et Germanus, V. 132, 153.

Sacerdotium omnium hostia, Christus; et sacerdotes hostia Christi o. E. 53.

Sacerdotes Isidis et Serapidis rosa capi a gestabant, P. 436.

Sacerdotis nomen solis episopis olim tribueratur, P. 540.

Sacerdotium semper pudicum, P. 334.

Sacrificium Deo nobis ipsis immolandum, E. 52. Sacrificia veteris legis allegorica exposita, ibid.

Sacrum in Vigiliis quæ jejunabantur olim vespre celebratum, P. 501.

Salutis nostræ medicamentum unde Christus consecerit, E. 223.

Samarites evangelicus Christus, E. 126.

Samson crine seruato invictus, abs ipso vero captivus, peccatoris tyus, E. 123. Sed mortiens, plures hostes interimes quam vivus, Christi Salvatoris, ibid. Leonem interciliens, Judeorum figura, E. 127. Corporis oculos amicti, non spiritalis, E. 123. Ejus coma fortitudinem de-

signabat, E. 130. Ejus mors et cæcitas quomodo optaudæ, E. 131, 133. Moriens, millia aliquot hostium interimes, quid mystice significet, P. 589. Ejus quædam gesta laudanda et imitanda, quædam autem improbanda et fugienda, P. 588 et seqq.

Samuelis exemplum ut sequatur Cytherii filius, optat Paulinus, P. 588, 590. Ejus causa sanctificationem devotat, E. 130.

Sanctitatis primos gradus, quotidie virtuti studere, P. 627. Secundus, dæbus saitem festis illam exercere, ibid.

Sancti cur dicantur abies nigra bona, E. 134. Dicuntur crines Christi, E. 130. Forum carnalis infirmitas duplum utilitatem operatur, E. 167. Sunt montes Dei, E. 44. Eorum in celis cum Deo regnatum gloria, eorum corda templum sunt Dei, A. 737. Christo ad judicium venient obviare occurrit, P. 375, 599. Eorum gesta nobis spiritualiter sunt manifestata, P. 591. Eorum post universalem resurrectionem felicitas, P. 684, 685. Illos esse invocandos ut pro nobis orient, exemplo Paulini asseritur, P. 378, 379, 683, 686. Eos pro peccatoribus orare, variis exemplis ostenditur, P. 616. Eorum corpora tumulis occultantur, non meriti, P. 427 et seqq. Illo um reliquias ad novi templi dedicationem necessariae, E. 200, A. 903, V. 73. Antiquitus altariis inclusæ, E. 200, P. 637, 638, A. 913, V. 73. Non tantum miracula patrunt ubi integra eorum corpora habentur, sed etiam ubi vel minima corporis particula asseratur, P. 638. Eorum merita perpetuo celebrantur, P. 657. Eorum corporibus te ra, ut coelum stellis ornatur, P. 638. Ibi præcipue in homines benefici, ubi corpora eorum quiescent, ibid. Illos qualiter Paulinus coluerit, E. 202 et seqq., P. 644 et seqq., V. 66 et seqq.

Sanctorum antiqua veneratio, P. 167.

SANCTUS etiam ante conversionem Paulino familiarij coniunctus, E. 239, V. 46. Hy. nos Christianos a se composite ei tem mittit, E. 218, V. 46. An idem cum sancto Endelechio, V. 46.

SANCTUS ENDELECHIUS Paulino auctor fuit ut Theodosii panegyricum scriberet, E. 173, A. 899, V. 46. An idem ac Sanctus cui scriptis Paulinus epistolas 40 et 41, V. 46.

SANEMARUS litterarum Paulini ad Amandum delator, E. 65. A Paulino liberitate donatus Amando commendatur, ibid.

Sanguinum Christi pretium non fuit pro Juda proditore, E. 139, 140.

Sapientia coelestis undecunque capienda, E. 141, 112. Sapientia carnis, evi virgo satua, E. 250. Et Deo stultitia, E. 228.

Sapor mentis in sermone gustatur, E. 48.

Sara probæ uxoris exemplar, P. 603. Vocabat Abraham dominum suum, A. 728.

Satyrice aliquem carpere, poetarum est, non parentum, P. 572.

Saul superbum mystice denotat, P. 590.

Saxa in passione Christi disrupta ruit nos a morte, E. 189.

Schismati et Judæi naufragio pereunt, Christiani servati, P. 574.

Scriptorum Gentilium sermonis comitas, non doctrinae deliramenta suspicienda, E. 99.

Scriptorum suorum quam negligens surrit Paulinus, E. 248.

Scri turarum in vinorum obscuritates excitatione nostra causa Deus esse vobis, E. 312. In his explicauit multæ inventur sententiae que admittendæ si sane fidei doctrinæque concordent, E. 312. Scripturam sacram aperire ad voluntatem Dei exquirendam, A. 897. Ameno et vernanti campo aspernitur, A. 733. Ejus lectio maximum viam virtutis ambulantibus præstat auxilium, ibid. Quem deceat, P. 579. Ejus lectionem Jovio persuadere conatur Paulinus, E. 90, 92.

Scupi, qui, P. 420, A. 936.

Seu elle buxe a Paulino ad Severum missa, E. 29, V. 49.

Scythæ a Niceta ad fidem conversi, P. 421.

Scyphus vas sacrum, ad quem usum, P. 476.

SEBASTIANUS eremita, E. 166, V. 09. In Aquitania, V. 69. Orationi et i-junio varans, E. 167, V. 69. A Paulino laudatur, E. 166, A. 58. An idem cum eo cuius meminit Sulpicius Severus in lib. Dialog., V. 69. Aut cuius epist. 248 meminit Augustinus, V. 69. Illius precibus se commendant Paulinus et Therasia, E. 166, 168, V. 69.

Secessus al meditandum, E. 233, A. 919. April, ibid. Paulini, E. 21, P. 363, V. 10, 11, 30. Gregorii Nazianzeni, 919. Augustini, ibid.

Seculum hoc quomo lo nox dicatur, E. 110.

SECUNDINIANUS in Sardinia naufragium pessus, E. 279. Macario a Paulino commendatur ut illum ab oceano impunitate lucatur, E. 287, 298.

Segor precibus Lot ab incedio servat, P. 616.

Senecus venerabilis quæ dicatur, E. 69.

Senex quidam, quem Deus Victorem nominavit, mirabile admodum ex naufragio servatus, E. 278 et seqq. Ejus felicitatem deprecitat Paulinus, E. 244. Israeli, Moysi, et Johanni evangelistæ assimilatur, ibid. Quibus meritis tot beneficiis a Deo præveniri obtinuerit, E. 234, 235.

Senior, id est presbyter, E. 8, A. 870.

SENACHERIB rex Assyriorum Hierosolymitanæ civitati excidium ministrans divinitus fugatur, P. 614.

Sensus hominis fenestræ sunt per quas et mors et vita ingreditur, E. 249.

Sepelendi mos in ecclesiis, unde? E. 203, A. 919. Sepeliri apud martyres, veterum religio, P. 686, A. 931, 932.

Sepulcrum S. Felicis ubi situm, P. 429, 430. Quidam e amplissimis basilicis ornatum, P. 431. Miraculæ claram, P. ibid. et seqq. Sepulcra apostolorum et martyrum R. meæ quotannis visitat Paulinus, E. 93, 97, 196, 199, 261, V. 42. Sanctorum miraculæ clara, P. 425. Floribus ornata, A. 932.

Sepulcra defunctorum religio variis sacrae Scripturæ exemplis asserta, E. 68.

Serapis in locum Josephi patriarchæ ab Egyptiorum superstitione conversus, P. 453. Ejus tempulum quando dirutum, P. 456.

Sermo viri mentis index, E. 67, 232.

Servire Deo, libertas est, E. 40.

Servendum Deo et divinis eo studio et affectu, quo ante secula et humanis servitum, E. 234.

Servus est quincunque peccato deditus, E. 43.

Seth in sancta generatione Abeli substitutus, E. 53.

SEVERUS presbyter an idem cum Sulpicio Severo, V. 121. Ad ejus sepulcrum fluit miracula, ibid.

SEVERUS Milevitanus episcopus litteris Paulium salutat, E. 33.

SEVERUS, qui et Scipio, S. Paulini amicus, presbyter Primuliacensis in Aquitania, E. 1, A. 819. Nitobiobius, A. 869. Habuit Bassulam nomine, E. 22, 27, A. 871.

Eulsione et Primuliaci degens, A. 869. Paulini exemplo mundo renuntiat, E. 2, 149. Fit S. Martini Turenensis discipulus, V. 120. Possessiones suas dat Ecclesie, E. 149, A. 893. Bonorum suorum redditus pauperibus distribuit, E. 2. A Paulino reginæ Austri praefector, E. 19. Eum majori miraculo conversum quam se Paulinus demonstrat, E. 119 et seqq. Vult scribere apologiam pro se ac Paulino adversus quosdam obrectatores, E. 3, 4.

Litteris suis agrotentem Paulinum regnat, E. 21, V. 48. Studiosissime a Paulino invitatur, E. 6, 7, V. 27, 28, 48, 49. Panem sanguinem et scutellam buceam ab eodem accipit, E. 29, 47. Quod se Paulino servum scripterat, ab eodem Paulino corripitur, E. 29. Sanctis Job, Abram, et Lo: anumeratur, E. 119, 130. Ob scriptam S. Martini Vitam, E. 120, A. 889. Beatus a Paulino appellatur, E. 53. Imaginem Paulini postulans, a Paulino d: homine interiori postulatum interpretante egregie eluditur, E. 185 et seqq. Paulino mitit coquum, E. 116, 118 et seqq. Ejus cari as a Paulino laudatur, E. 117, 118, A. 870. Annales scribit, E. 174. Apud Primuliacum basilicam condit, E. 188. Ad illam rite dedicandam necessarias sanitum reliquias a Paulino desiderat, ibid. Particulam ligni sanctæ crucis ab eodem accipit, E. 189, V. 72, 73. Inter duas basilicas a se exterritas baptisterium condit, E. 193. Sapiens S. Martini Turense visitat, E. 93. Eruditum accipit Cytherii filium Deo dicatum, P. 586 et seqq., V. 64. Posthumianum ac Theridium a Paulino misos humanissime excipit, V. 71. An fuerit Bitorensis episcopus, V. 120. An idem cum Severo praecedenti, V. 120. An sanctus, V. 121. Au celebra ea ejus festivitas, V. 121, 122. Et quo die? ibid.

SEVERUS Endelechius, E. 174. Quis? A. 899. Auctor fuit Paulino ut Theodosii panegyricum scriberet, E. 174.

Sibi habeat, formula loquendi Paulino familiaris, E. 113, 231, A. 888.

Siclus regius, id est ponens publicum, E. 131, A. 891.

Sigma, et ejus figura, P. 482.